

# CENOVÁ NABÍDKA

**Dodavatel:**

MALÍŘ NATĚRAČ  
Robert Stifter  
K. Šafáře  
370 05 České Budějovice  
IČ. 60 83 67 50  
Tel. 603 994 468

**Odběratel:**

Mateřská škola  
Vrchlického nábřeží 1782/19  
370 01 České Budějovice  
IČ: 70877611

Nejsem plátcem DPH

Datum: 20.6. 2024

Název položky	Množství	Jedn.	Cena	Celkem
<b>Malba a nátěry v pavilonu A</b>				
<b>Malování a nátěry- třída Štěně</b>				
Malba bílá	174	M2	64,00 Kč	11136,00 Kč
<b>Malba bílá – sociály a kuchyňka</b>				
Malba bílá	66	M2	64,00 Kč	4224,00 Kč
Sokl email	56	M2	190,00 Kč	10260,00 Kč
<b>Malování a nátěry- třída Kočka</b>				
Malba bílá	174	M2	64,00 Kč	11136,00 Kč
<b>Malba bílá – sociály a kuchyňka</b>				
Malba bílá	66	M2	64,00 Kč	4224,00 Kč
Sokl email	56	M2	190,00 Kč	10260,00 Kč
<b>Malování a nátěry- třída Krteček</b>				
Malba bílá	174	M2	64,00 Kč	11136,00 Kč
<b>Malba bílá – sociály a kuchyňka</b>				
Malba bílá	66	M2	64,00 Kč	4224,00 Kč
Sokl email	56	M2	190,00 Kč	10260,00 Kč
<b>Malování chodby a schodiště</b>				
Malba bílá	148	M2	64,00 Kč	9472,00 Kč
<b>Malování a nátěr šaten</b>				
Malba bílá	215	M2	64,00 Kč	16000,00 Kč
Sokl email	15	M2	190,00 Kč	2850,00 Kč
<b>Malování vestibulů a chodby</b>				
Malba bílá	132	M2	64,00 Kč	8448,00 Kč
<b>Malování kanceláře zástupkyně</b>				
Malba bílá	62	M2	64,00 Kč	3968,00 Kč
<b>Malování suterénu, skladu hrubé zeleniny</b>				
Malba bílá	25	M2	64,00 Kč	1600,00 Kč

Drobné štukové práce				2500,00 Kč
Zakrývání, lepení, doprava				4500,00 Kč
Cena celkem				126198,00 Kč

Postup práce :

Škrabáno, sádrováno, izolováno, penetrováno dle potřeby, 3 x bílá Jupol, 1 x základ,

1 x email barva odstín.

Těším se na Vaši spolupráci.



Robert Stifter

malíř, natěrač

**MALÍŘ - NATĚRAČ**  
**STIFTER ROBERT**  
K. ŠAFÁŘE 6; Č. Budějovice  
tel.: 603 994 468  
IČO: 608 367 50